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Bendradarbiaudami su užsakovais mes siekiame profe-
sionaliai, kokybiškai ir atsakingai patenkinti jų poreikius.

Didžiausia vertybė mūsų kolektyvui - teigiamas užsakovų 
įvertinimas ir noras toliau bendradarbiauti.

ištrauka iš grupės „Litana“ misijos 

Mėnesio nugalėtojais tapo Lietuvos gamybininkai. Sveikiname! 

Įmonių grupės „Litana“ informacinis leidinys

Rugsėjo mėnesio darbų rezultatai

- simbolis, kuriuo žymimas mė-
nesio nugalėtojas. 

Statyba Gamyba Laivų statyba
Lietuva Kaliningradas Latvija Lietuva Kaliningradas Lietuva Suomija Prancūzija

Plano vykdymas pagal 
planą 96 % 79 % 110 % 100 % 80 % 113 % 117 % 105 %

Išdirbis 98 % 98 % 91 % 100 % 97 % 92 % 100 % 93 %

Lenktyniavimo 
rezultatai

1 2
5

8 9 476 3

PAGRINDINIAI SPALIO MĖNESIO UŽDAVINIAI

Spalio mėnesį planuojama pagaminti 
535 tonas metalo konstrukcijų Kalinin-
grade, Lietuvoje, Latvijoje ir Baltarusijoje 
statomiems objektams ir 1520 tonų meta-
lo konstrukcijų laivų statybai.

Planuojamų spalio mėnesio darbų 
apimtys visoje įmonių grupėje „Litana“ 
sudaro 68474 valandas.

Kaliningrade vyks statybos darbai vyno-
konjako gamykloje ir „DSV“ logistikos termi-
nale.

Pagrindinis šio mėnesio uždavinys bus 
priduoti užsakovui „Cholmrok“ administra-
cinio pastato priestatą Kaliningrade ir „Kva-
dreks“ gamybinį kompleksą Sovetske.

Lietuvoje bus pradėti „Moki Veži“ kom-
panijos 7430 m2 ploto statybinių medžiagų 
prekybos centro statybos darbai Šiauliuose 
ir AB „Vilkyškių pieninė“ gamybinio cecho 
statyba.

Latvijoje vyks statybos darbai šiuose 
objektuose:

- SIA „Konstanta tvis“ užsakymu sandė-
lių kompleksas su administraciniu pastatu ir 
parodų sale;

- „Basko“ prieskonių sandėlis su biuro 
patalpomis;

- kompanijos „Eugesta“ sandėlis.
Baltarusijoje bus pradėti 3700 m2 ploto 

„Almi“ prekybos centro statybos darbai Go-
melyje ir 2200 m2 ploto „Avgust Bel“ sandėlio 
statybos darbai Minsko rajone.

SIA „Konstanta tvis“ užsakymu (Latvija) statomų sandėlių komplekso statyba

„Basko“ (Latvija) prieskonių sandėlio su biuro patalpomis statyba



Turnyrinė lentelė
Įmonių grupės „Litana“ 
rinktinės

balandis birželis rugpjūtis spalis
Taškai Vieta

Futbolas Šachmatai Tinklinis Dažasvydis Plaukimas Boulingas

Lietuvos 3 2 2 3 2 1 13 I
Latvijos 2 1 0 1 3 2 9 III
Rusijos 1 0 3 2 1 3 10 II
Laivų statytojų 0 3 1 0 0 0 4 IV

Šių metų balandžio mėnesį startavusi 
pirmoji tarptautinė įmonių grupės „Litana“ 
spartakiada baigėsi spalio mėnesį įvyku-
siomis plaukimo ir boulingo varžybomis. Po 
šių varžybų išaiškėjo pirmąją vietą pirmojoje 
tarptautinėje įmonių grupės „Litana“ sparta-
kiadoje užėmusi komanda. Ja tapo Lietuvos 
komanda. Antrąją vietą, nedaug atsilikusi 
nuo Lietuvos komandos, užėmė Rusijos 
komanda. Ir tik vienu tašku nuo Rusijos ko-
mandos atsiliko Latvijos komanda, kuri užė-
mė trečiąją vietą. Ketvirta vieta atiteko laivų 
statytojų komandai.  

Spalio 17 dieną grupės „Litana“ koman-
dos  susirinko dalyvauti plaukimo ir boulingo 
varžybose. Šią dieną buvo svarbu kaip ko-
mandos pasidalins vietas turnyrinėje lentelė-
je. Visi dalyviai aktyviai siekė pergalės. Plau-
kimo varžybose nugalėjo Latvijos komanda, 
antrąją vietą užėmė Lietuvos komanda, 
trečiąją – Rusijos komanda, ketvirtąją – Lai-
vų statytojai. Boulingo varžybose nugalėjo 
Rusijos komanda, antrąją vietą užėmė La-
tvijos komanda, trečiąją – Lietuvos koman-
da ir  ketvirtąją - Laivų statytojai. Ir vienų, ir 

Plaukimo varžybų dalyviai

Gera nuotaika

Latvijos komandos kapitonui įteikiama pirmosios vietos taurė

Prasimankštinimas

 Baigėsi pirmoji tarptautinė įmonių grupės „Litana“ spartakiada

kitų varžybų dalyviai su dideliu entuziazmu 
siekė pergalės. Draugiškai bendraudami jie 
apgailestavo, kad šiemet šios varžybos jau 
paskutinės. 

Ištisus metus komandos su dideliu 
užsidegimu ir energija siekė pergalės vis 
naujose spartakiados varžybose. Koman-
dos išmėgino savo jėgas futbolo, šachmatų, 
tinklinio, dažasvydžio, plaukimo ir boulingo 
sporto šakose. Spartakiados varžybose visų 
metų eigoje dalyvavo apie 100 įmonių gru-
pės „Litana“ darbuotojų. Kartu kovodami už 
pergalę jie visi labiau pažino vienas kitą ir 
susidraugavo. Net dirbti tapo lengviau, nes 
aplink – bendraminčiai. 

Kiekvienų varžybų metu kiekviena ko-
manda iškovojo savo pergales. Laivų sta-
tytojų komandai nebuvo lygių rungiantis 
dėl pergalės šachmatų turnyre. Jie lengvai 
iškovojo pirmąją vietą. Latvijos komanda 
buvo nepralenkiama plaukimo varžybo-
se. Pirmoji vieta atiteko geriausiems plau-
kikams iš Latvijos, tuo pačiu pridėdama 
taškų komandai, bei keisdama jos padėtį 
turnyrinėje lentelėje. Po dvi pergales visos 



Viceprezidentas V.Nikitin įteikia taurę Latvijos komandaiBoulingo varžybose nugalėjo Rusijos komanda

Lietuvos komanda, užėmusi pirmąją vietą tarptautinėje kompanijų grupės „Litana“ spartakiadoje

Bendra nuotrauka atminčiai

 Baigėsi pirmoji tarptautinė įmonių grupės „Litana“ spartakiada
spartakiados metu iškovojo Rusijos ir Lietu-
vos komandos. Rusijos komandos žaidėjai 
buvo itin profesionalūs žaisdami tinklinį ir 
labai azartiški siekdami pergalės boulingo 
varžybose. Lietuvos komanda tapo futbolo 
rungtynių nugalėtoja. Tai buvo pirma pergalė 
pirmose spartakiados varžybose. Rugpjūčio 
mėnesį, dažasvydžio varžybų metu nurun-
gusi stiprias Rusijos ir Latvijos komandas,                                                                                                                               
Lietuvos komanda laimėjo pirmąją vietą ir 
tuo ženkliai išsiveržė į priekį. 

Ši pirmoji 2008 metų spartakiada įnešė 
į kompanijos darbuotojų gyvenimą  daugiau 
spalvų, teigiamų emocijų ir džiaugsmingų 
pojūčių. Įmonių grupėje „Litana“ visada buvo 
propaguojamas sportas. Darbuotojams vi-
suose filialuose yra sudarytos sąlygos lanky-
tis sporto salėse. Sportas pagerina savijautą 
ir suteikia daugiau energijos. 

Kitų metų pavasarį startuos antroji tarp-
tautinė įmonių grupės „Litana“ spartakiada, 
kurioje, tikimasi, dalyvaus dar daugiau dar-
buotojų. Kai kurios sporto šakos, kuriuose 
varžėsi komandos, išliks ir kitais metais, ki-
tos gal bus pakeistos į dar neišbandytas. 



Leidinį parengė personalo skyrius. Leidinį ruošė Giedrė Viršilienė
Tel. +370 46 455 352, el. paštas g.virsiliene@litana-group.com, adresas UAB „Litana ir Ko“, Gamyklos g. 2А, Gargždai

Dizainerė Lina Ličkienė, tel. 8 685 51290. Spausdino spaustuvė „Druka“ 

Karjera 

Nuo šių metų rugsėjo 1 die-
nos vykdančiuoju PTO inžinieriu-
mi pradėjo dirbti Pavel Serov.

Nuo šių metų rugpjūčio 21 
dienos Vladimir Kuznecov pra-
dėjo dirbti SARL „Litana-France“ 
generaliniu direktoriumi.

Nuo šių metų spalio 8 die-
nos PTO inžinieriumi pradėjo 
dirbti Tamara Borodino.

Nuo šių metų rugsėjo 1 die-
nos sekretore-referente pradėjo 
dirbti Janina Palčevskaja.

Nuo šių metų rugsėjo 1 die-
nos inžiniere sąmatininke pra-
dėjo dirbti Regina Maksimova.

Nuo šių metų rugsėjo 8 die-
nos direktoriaus pavaduotoju 
statybai pradėjo dirbti Sergej 
Karjula.

Nuo šių metų rugpjūčio 12 
dienos projektų vadovu pradėjo 
dirbti Valerij Liepinš.

Nuo šių metų rugsėjo 22 
dienos darbų vykdytojas Vladi-
mir Nesterenko paskirtas ga-
mybinio-dispečerinio skyriaus 
viršininku.

Nuo šių metų rugsėjo 15 
dienos meistras Dmitrij Semio-
nov paskirtas darbų vykdytoju.

Nuo šių metų rugsėjo 13 
dienos Anatolij Šumilov pra-
dėjo dirbti konstruktoriumi.

Nuo šių metų spalio 1 
dienos vamzdininkas Semion 
Korneliuk paskirtas meistru.

Nuo šių metų rugsėjo 22 
dienos darbų vykdytoju pradėjo 
dirbti Sandris Otvars.

LITANA-LIETUVA

LITANA-KALININGRADAS LITANA-LATVIJA

LITANA-SKANDINAVIJA

LITANA-PRANCŪZIJALITANA-BALTARUSIJA

Sveikiname jubiliatus
S p a l i o  m ė n e s į  š v e n č i a :

60-metį....Michail Reviakin vamzdininkas
45-metį.... Igor Kuznecov stropuotojas

35-metį.... Svetlana Stalmačionok buhalterė
20-metį.... Aleksej Krylov suvirintojas


